Pouso Alegre, 18 de Julho de 2000.

Ofício Nº 651/2000

Senhor Prefeito,

Venho, através do presente, solicitar de V. Exa., gestões junto à CEMIG para que seja instalado um poste de iluminação pública na Rua Antônio Lemes da Silva, altura do nº 535, no bairro de Fátima.

O pedido em questão visa atender a reivindicação dos moradores daquelas imediações, através de solicitação feita a este Vereador, pois a pouca iluminação tem trazido dificuldades e favorecido o risco de assaltos e vandalismo. A solução desta questão será de grande valia para aquela comunidade.

Sem outro particular, e esperando poder contar com a atenção de V. Exa., antecipo agradecimentos, renovando os mais sinceros protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

     MARCOS CAMPANELLA

   Vereador

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE